Especificaciones técnicas : Ref. 149884

Bandas

Margen de frecuencia
Canales

Modo BOSS

Ganancia

Nivel de salida

Tensi6n de alimentacién
Corriente max.

Ancho de haz

Relacién D/A

Carga al viento (@130Km/h)
Carga al viento (@150Km/h)

MHz

dBi

ON
38
Auto*'
12
70

Blll
174 ...216
7..13

58
>12

UHF
470 ... 608
14...36
OFF ON OFF
8,5 46 15
- Auto*? -
12
70
35
>25
182,4
250,8

*! La ganancia varia automaticamente en funcién del nivel de salida

*2 | a ganancia varia automaticamente en funcién del nivel de salida
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